I N D E X.

- Sigillum confessionis. 496. Illud violentis pœna. 496. 497.  
 Signator aliquis designandus, cui hoc incum bet officium. 417. 418.  
 Signatoris officium. 398.  
 Silentij apud Regulares quæ habenda cura. 82.  
 Silentij Pastoris non vacat culpa. 269.  
 Simoniaca labes prohibetur. 556. 557. eius effectus & pœna. 557.  
 Spectacula diebus festis non exhibeantur. 529.  
 Sponsalia quid sint; vbi, quibus presentibus, quomodo contrahenda. 517. 518. desponsandus & desponsanda de quibus interrogandus. 517. 518. Matrimonium contrahere non permittantur si hæc ignorent. 517. si fuerint coacti. 518. cogentiû contrahere pœna. 518. Sponsalia clandestina irritata non sunt. 522. vide infra post iudicē.  
 Sponsi alterius regionis aut regni quomodo ad matrimoniû admittēdi. 523.  
 Statuta collegiorum examinanda. 187.  
 Sterilitatis vini quæ causa. 221.  
 Strepitus à Monasterijs arcendus. 79.  
 Subdecani Choriepiscopi, Scholastici. Cantores, Decanorum suorum onera subleuent. 191. 402.  
 Suffragia quomodo dicenda. 183. 184. 185. a dicendis suffragijs qui excludantur. 184.  
 Superstitio quale peccatum; variaque eius species. 541. 542.  
 Superpellicëorum fimbria sicut Prælatos, sacerdotes, illustres & alios inter se distinguit: ita ab his eos quoque distinguat qui beneficia obtinent, quibus onus præligendi annexum est. 216. 217.  
 Suppellectilis Ecclesiasticæ quæ habenda cura. 355. & seq.  
 Suppellex Canonicorum & Clericorum. 217. 577. 578.  
 Supplicationes cur institutæ, quid in illis cauendum. 289. 290.  
 Supplicationes & stationes quid à Clero & populo requirant, quæ in eis reprehendenda. 404. 405. 406.  
 Symbolum apostolicum non mutilandum. 400.  
 Synodo instante quid agendum. 160.  
 Synodi vana æquiorum temporum expectatione nō sunt differendę. 162. 27.  
 Synodi Episcopales bis quotannis celebrandæ. 163.  
 Synodum pastorem secundo quoque anno tenentur agere Archidiaconi. 160. tertio quolibet anno Decani rurales. 201. Qui in huiusmodi Decanorû ruraliû synodo adesse coguntur. 202.  
 In Synodis diocesanis quid agendum. 257. 260. 200. 160. 159. 300. 327. 330. 332. 364. 403. 540. 562. 591.  
 In Synodis Pastoralibus quæ tractanda. 299. 201. 332. 440. 449.  
 Susceptores. vide Patrini.

T.

- Tabernæ a quibus vitandæ. 222.  
 Tabula capitularis quæ vsû habeat. 397.  
 Temporum quæ habenda cura. 351. & seq. cauendum ne in publicam plateam vertantur. ibidem.  
 In templis quæ illicita & prohibenda. 292. 352. & seq.  
 Templorum violatorum quæ cura habenda. 387. 388.  
 Tentatio non est supra id quod possumus. 310.  
 Testamentorum executores sunt Episcopi. 589.  
 Testamentorum quot & qui constituendi inspectores. 585.  
 Testamentorum executores ad quid teneantur. 585.